
ZARZĄDZENIE Nr 185/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 30.01.2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
zadań obejmujących przegląd i ocenę drzewostanu oraz wykonanie niezbędnych prac 
pielęgnacyjnych

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 
994, 1000, 1349, 1432 i 2500), § 3 ust. 4 Statutu Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr VIII/113/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia 
statutu jednostki budżetowej Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r. poz. 1422) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wykonanie przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
zadań: 

1) obejmujących przegląd i ocenę drzewostanu oraz wykonanie niezbędnych prac 
pielęgnacyjnych na terenie dz. nr 3/2, 4/2, 5/2 obr. P-65, stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków, pozostających w zarządzie Szkoły Podstawowej nr 149 w Krakowie;

2) obejmujących przegląd i ocenę drzewostanu na terenie dz. nr 116/14 obr. S-116, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej w zarządzie Domu 
Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie, ul. Helclów 2.

2. Zobowiązuje się Dyrektorów jednostek wymienionych w ust. 1 do udostępnienia 
powyższych działek celem wykonania czynności, o których mowa w  ust. 1.  

3. Upoważnia się Piotra Kempfa - Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej 
w Krakowie do dysponowania nieruchomościami wskazanymi w ust. 1 na cele obejmujące 
przegląd i ocenę drzewostanu oraz wykonanie niezbędnych prac pielęgnacyjnych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej 
w Krakowie oraz Dyrektorom jednostek wskazanych w § 1 ust. 1.

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


